PAGE
1

	       [image: image1.png]

	       ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	  21.03.2018 г.                    г.

	   № 14

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 22.04.2015 №31 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Александрова от 13.02.2013 г. № 55 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов муниципального образования город Александров, лицами, замещающими муниципальные должности в  Совете народных депутатов муниципального образования город Александров, и  муниципальными служащими  Совета народных депутатов муниципального образования город Александров сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры от 25.01.2018г. № 2-8.2-2018, руководствуясь федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Совет народных депутатов города Александрова
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 22.04.2015 №31 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Александрова от 13.02.2013 г. № 55 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов муниципального образования город Александров, лицами, замещающими муниципальные должности в  Совете народных депутатов муниципального образования город Александров, и  муниципальными служащими  Совета народных депутатов муниципального образования город Александров сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.1. В форме справке слова "(фамилия, имя, отчество, год рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт)" заменить словами "(фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта или свидетельства о рождении (для несовершеннолетнего ребенка, не имеющего паспорта), дата выдачи и орган, выдавший документ)";

1.2. Форму справки  дополнить разделом 7 следующего содержания:

"7. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки

	N п/п
	Вид имущества
	Приобретатель имущества по сделке <1>
	Основание отчуждения имущества <2>

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельные участки:

1)

2)

	2
	Иное недвижимое имущество:

1)

2)

	3
	Транспортные средства:

1)

2)

	4
	Ценные бумаги:

1)

2)

2.    Настоящее     решение     вступает     в    силу    после официального

опубликования.

	Глава муниципального образования г.Александров

	                                       М.Н.Романов

Согласовано
Начальник юридического отдела

О.Н. Желудкова
Разослать: Прокуратура, официальный сайт, РИЦ, ОДП
PAGE